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5%est situé en zone de régime d’assainissement

- collectif : collecteur d’assainissement reliant [’égouttage communal a la station d’épuration :
collecteur non existant (égouttage existant rue de Wavre) ;

6° n’a fait I’objet d’aucun permis de bitir ou d’urbanisme délivre apres le ler janvier 1977 ;

7° n’a fait I’objet d*aucun permis de lotir délivré apres le ler janvier 1977 ;

8° n’a fait I’objet d’aucun certificat d’urbanisme datant de moins de deux ans.

9° n’a fait ’objet d’aucune division non soumise a permis d’urbanisation telle que visée a [’art. D.IV.102
et concernant laquelle des remarques et/ou conditions ont été notifiées par le Collége Communal et/ou le
Fonctionnaire Délégué.

A notre connaissance,

Le bien n’est pas exposé a un risque d’accident majeur, & un risque naturel ou a une contrainte

géotechnique majeurs et n’est pas situé dans une réserve naturelle domaniale ou agréée, une réserve

forestitre et ne comporte pas une cavité souterraine d’intérét scientifique ou une zone humide

d’intérét biologique, au sens de I’article D.IV.57, 2° 4 4°;

le bien n’est pas situé dans un des périmetres incius dans la banque de données de 1'état des sols visée

a l'article 14 du décret relatif 4 I'assainissement des sols pollués (cfr http://www.walsols.be) ;

le bien n’est pas situé dans un périméetre de site a réaménager, de réhabilitation paysagére et

environnementale, de remembrement urbain, de revitalisation urbaine ou de rénovation urbaine visés

respectivement aux articles D.V.1, D.V.7, D.V.9, D.V.12 ou D.V.13 du Code;

le bien

- n’est pas inscrit sur la liste de sauvegarde visée a I’article 193 du Code wallon du patrimoine ;

- n’est pas classé en application de I’article 196 du Code wallon du patrimoine;

- n’est pas situé dans une zone de protection visée a 209 du Code wallon du patrimoine ;

- n’est pas localisé dans une zone figurant sur la carte du zonage archéologique ou dans un site repris
a I’'inventaire des sites archéologiques visés a ’article 233 du Code wallon du patrimoine;

le bien est situé a proximité d’un bien repris a I’Inventaire du Patrimoine Immobilier Culturel ;

le bien n’est concerné ni par un projet d’expropriation, ni par un remembrement, ni une ordonnance

d’insalubrité, ni par la législation sur les mines, carrieres et sites désaffectés ;

le bien n’est pas situé dans le périmeétre d’un site Natura 2000 visé par I’article 1bis alinéa unique 18°

de 1a loi du 12 juillet 1973 sur la conservation de la nature, modifié par le décret du 6 décembre 2001

relatif 4 la conservation des sites Natura 2000 ainsi que de la faune et de la flore sauvages ;

le bien n’est pas situé dans le périmétre d’un territoire désigné en vertu de 1’article 6 de la loi du 12

juillet 1973 sur la conservation de la nature, modifié par le décret du 6 décembre 2001 relatif a la

conservation des sites Natura 2000 ainsi que de la faune et de la flore sauvages ;

le bien n’est pas situé a proximité d’un site Natura 2000 ;

le bien n’est pas situé dans une zone de prise d’eau, de prévention ou de surveillance du service

communal des eaux au sens du décret du 30 avril 1990 relatif a la protection et I’exploitation des eaux

souterraines et des eaux potabilisables modifié la derniére fois par le décret du 15 avril 1999 relatif au

cycle de I’ eau et instituant une société publique de gestion de ’eau ;

le bien n’est pas situé le long: d’une voirie régionale (RN243) gérée par le Service Public de Wallonie

— district des Routes (anciennement le MET - Av. de Veszprem 3 4 1340 Ottignies LLN). Nous vous

renvoyons auprés du gestionnaire précité afin de vérifier si un plan d’alignement existe pour le bien

concerne ;

aucune infraction n’a été constatée par procés-verbal ;

le bien n’est pas grevé d’une emprise souterraine de canalisation de produits gazeux ou autres |

le bien n’est pas soumis & un droit de préemption au profit de la Commune;
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